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R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 164,000,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 6.756,626.756,62

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos
Boletim n°.: 34

6.920,62

457.000,00

247,87

164,00

123.892,32

13.677,24

0,00

0,00

6.756,62

836.276,51

1 - TOTAL 4 - TOTAL

Arrecadação

Anulação(ões) de Receita(-)

A C U M U L A D O

Repasse Financeiro

Arrecadação Acumulada Anterior

A C U M U L A D O

Pagamentos Acumulados Anterior

Anulação(ões) de Despesa(-)

Repasse Financeiro

Pagamentos

5 - TOTAL2 - TOTAL

S A L D O   I N I C I A L S A L D O   A T U A L

Contas

580.808,45 843.033,13

CAIXA

4.139,63

0,00

4.139,63

Disponível

Aplicado

CONTA MOVIMENTO

75,59

1.433.342,49

1.433.418,08

Disponível

Aplicado

1.699.782,39

1.699.782,39

2.280.590,84

0,00

1.437.557,71

1.437.557,71

2.280.590,84

0,00Saldo da Tesouraria

Pagamentos em AbertoSaldo do Exercício Anterior

6 - TOTAL3 - TOTAL

TOTAL GERAL ( 2 + 3 ) TOTAL GERAL ( 5 + 6 )
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